2017.08 – Subject to change 7 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
外围元件一览
一览 –阀岛 VTUB-12，带多针插头接口，Sub-D
• 最多 20个阀位/个电磁线圈,
25针 Sub-D多针插头接口，
代码: M
• 最多 21个阀位/个电磁线圈,

2 安装螺丝
型号 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
VUVB-ST12-B52-ZH-QX-1T1 23.7 21.8 12 9.8 14.6 6.5 6 24 18.5 14.5 2.5 92.4 89.5 68.1 60.7 37.6 23.1 20.5
VUVB-ST12-B52-ZH-QX-D-1T1 92.7 89.8 20.8
2017.08 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
技术参数
尺寸 –气路板，带多针插头 CAD相关数据 www.festo.com
1 LED信号状态显示 (可选)
2 M4接地螺丝
n 阀位数量
(2 … 35)
型号 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 H1 H2 H3 H4
VABM-C8-12E 100 87 61.5 55.9 31.5 31.5 14.5 G¼ 5.5 49.3 42.2 33 14.5
型号 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
VABM-C8-12E (nx12)+107 (nx12)+20 (nx12)+11 41.5 36 20 12 10 4.5
Subject to change – 2017.0830  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
技术参数
尺寸 –气路板，带 I-Port接口 CAD相关数据 www.festo.com

附件
订货数据
代码 阀功能 电磁阀排气 订货号 型号
电磁阀
M 两位五通阀，单电控,
按钮式手控装置
非管式 557649 VUVB-ST12-M52-MZH-QX-1T1
管式 558369 VUVB-ST12-M52-MZH-QX-D-1T1
两位五通阀，单电控,
按钮式/锁定式手控装置
非管式 570908 VUVB-ST12-M52-MZD-QX-1T1
管式 570909 VUVB-ST12-M52-MZD-QX-D-1T1
J 两位五通阀，双电控,
按钮式手控装置
非管式 557650 VUVB-ST12-B52-ZH-QX-1T1
管式 558370 VUVB-ST12-B52-ZH-QX-D-1T1
两位五通阀，双电控,
按钮式/锁定式手控装置
非管式 570910 VUVB-ST12-B52-ZD-QX-1T1
管式 570911 VUVB-ST12-B52-ZD-QX-D-1T1
K 两位三通阀，单电控，常闭,按钮式手控装置 非管式 575997 VUVB-ST12-M32C-MZH-QX-1T1
管式 575998 VUVB-ST12-M32C-MZH-QX-D-1T1
两位三通阀，单电控，常闭,
按钮式/锁定式手控装置
非管式 576001 VUVB-ST12-M32C-MZD-QX-1T1
管式 576002 VUVB-ST12-M32C-MZD-QX-D-1T1
N 两位三通阀，单电控，常开,按钮式手控装置 非管式 575999 VUVB-ST12-M32U-MZH-QX-1T1
管式 576000 VUVB-ST12-M32U-MZH-QX-D-1T1
两位三通阀，单电控，常开,
按钮式/锁定式手控装置
非管式 576003 VUVB-ST12-M32U-MZD-QX-1T1
管式 576004 VUVB-ST12-M32U-MZD-QX-D-1T1
气路板
– 多针插头，带 Sub-D插头，25针 2 557651 VABM-C8-12E-G14-2-M1
4 557653 VABM-C8-12E-G14-4-M1
6 557655 VABM-C8-12E-G14-6-M1
8 557657 VABM-C8-12E-G14-8-M1
10 557659 VABM-C8-12E-G14-10-M1
12 557661 VABM-C8-12E-G14-12-M1
14 557663 VABM-C8-12E-G14-14-M1
16 557665 VABM-C8-12E-G14-16-M1
18 557667 VABM-C8-12E-G14-18-M1
20 557669 VABM-C8-12E-G14-20-M1
多针插头，带 Sub-D插头，44针 24 557673 VABM-C8-12E-G14-24-M1
28 557677 VABM-C8-12E-G14-28-M1
32 557681 VABM-C8-12E-G14-32-M1
35 557684 VABM-C8-12E-G14-35-M1
L 多针插头，带 Sub-D插头，25针,
LED信号状态显示
2 1361863 VABM-C8-12E-G14-2-M1-L
4 1361865 VABM-C8-12E-G14-4-M1-L
6 1361867 VABM-C8-12E-G14-6-M1-L
8 1361868 VABM-C8-12E-G14-8-M1-L
10 1361869 VABM-C8-12E-G14-10-M1-L
12 1361870 VABM-C8-12E-G14-12-M1-L
14 1361871 VABM-C8-12E-G14-14-M1-L
16 1361873 VABM-C8-12E-G14-16-M1-L
18 1361874 VABM-C8-12E-G14-18-M1-L
20 1361875 VABM-C8-12E-G14-20-M1-L
多针插头，带 Sub-D插头，44针,
LED信号状态显示
24 1361876 VABM-C8-12E-G14-24-M1-L
28 1361877 VABM-C8-12E-G14-28-M1-L
32 1361878 VABM-C8-12E-G14-32-M1-L
35 1361879 VABM-C8-12E-G14-35-M1-L
Subject to change – 2017.0836  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
附件
订货数据
代码 说明 阀位 订货号 型号
气路板
PT/LK 气路板，带 I-Port接口 4 1247975 VABM-C8-12E-G14-4-PT-L
6 1247976 VABM-C8-12E-G14-6-PT-L
8 1247977 VABM-C8-12E-G14-8-PT-L
10 1247978 VABM-C8-12E-G14-10-PT-L
12 1247979 VABM-C8-12E-G14-12-PT-L
14 1247980 VABM-C8-12E-G14-14-PT-L
16 1247981 VABM-C8-12E-G14-16-PT-L
18 1247982 VABM-C8-12E-G14-18-PT-L
20 1247983 VABM-C8-12E-G14-20-PT-L
24 1247984 VABM-C8-12E-G14-24-PT-L
28 1247985 VABM-C8-12E-G14-28-PT-L
32 1247986 VABM-C8-12E-G14-32-PT-L
35 1247987 VABM-C8-12E-G14-35-PT-L
气路板，用于单个阀
– 内先导气源 1 (M52/M32) 1236025 VABS-C8-12XB-QX-B
外先导气源 1 (M52/M32) 1236027 VABS-C8-12XB-QX
– 内先导气源 1 (B52) 1236028 VABS-C8-12XB-QX-DB
外先导气源 1 (B52) 1236029 VABS-C8-12XB-QX-D
电源模块
S 用于附加气源或用于给压力分区供气
(工作压力 0 … +8 bar),气接口预置接头
1 1894888 VABF-C8-12-P3A5-QX
订货数据
代码 说明 订货号 型号
盲板
L 盲板，用于空阀位 562461 VABB-C8-12-ET
– 盲板，用于分气块位置 562460 VABB-C8-12-A
分气块
AL 快插接头 4 mm 562457 VABF-C8-12-V1P4-Q4
BL 快插接头 6 mm 562458 VABF-C8-12-V1P4-Q6
CL 快插接头 4和 6 mm 562459 VABF-C8-12-V1P4-Q4-Q6